CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO N.3/2017
PROCESSO N. 82/2017
CARTA-CONVITE N. 2/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
CNPJ nº 44.303.683/0001-21
CONTRATADA: TAVARES E SILVA – CONCURSOS PÚBLICOS LTDA-ME – (nome fantasia: PRIME CONCURSOS)
CNPJ nº 13.325.143/0001-15
OBJETO: Contratação de serviço para realização de concurso público para provimento de 01 vaga para Controlador Interno (nível superior em Direito ou Contabilidade
com inscrição nos Órgãos de classe correspondentes) e 01 vaga para Agente Legislativo (nível médio).
VALOR TOTAL: R$ 8.700,00 (Oito mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA DE CONTRATO: 02 (dois) meses, com início na data da assinatura do instrumento de contrato, prorrogável na forma do art. 57, § 1º da Lei nº 8.666/93.
DATA DE ASSINATURA: 27/09/2017

	CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU

		2017-10-03T14:28:02-0300
	Pariquera-Açu/SP
	Diário Oficial Eletrônico do Município